[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОКОЛЬЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 марта 2020 г.                                                                                                       № 03-02
с.Колокольцовка
О назначении на должность главы

администрации Колокольцовского

муниципального образования Калининского

муниципального района Саратовской области
Рассмотрев кандидатуры на должность главы администрации Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, представленные конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы администрации (протокол заседания конкурсной комиссии №2 от 28.02.2020), в соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02.08.2007 N 157-ЗСО  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Колокольцовского муниципального образования, утвержденным решением Совета депутатов Колокольцовского МО Калининского МР Саратовской области от 16.10.2013г. № 02-01 (с изменениями от 11.11.2015г.), Совет депутатов Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района  Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Назначить с 04 марта 2020 года на должность главы администрации Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области Бригадиренко Ольгу Владимировну.

2. Главе Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области Качановой Е.В. заключить контракт с  главой администрации Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  Бригадиренко О.В. сроком на 2 (два) года.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области Е.В. Качанову.

Глава Колокольцовского МО
Калининского МР
Саратовской области

Е.В. Качанова